
ZARZĄDZENIE Nr  SG.0050.70.2015

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 20 sierpnia 2015 roku

w  sprawie  ustanowienia  operatorów  informatycznej  obsługi  komisji  do  spraw 
referendum  na  potrzeby  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonego  na  dzień 
6 września 2015 r.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz  § 6 ust.1 uchwały z dnia 20 
lipca  2015 r.  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  sprawie  warunków oraz sposobu 
wykorzystania  techniki  elektronicznej  w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r.  zarządzam, co następuje :

§  1.Operatorami  systemów  informatycznych  obwodowych  komisji  do  spraw 
referendum na terenie  Gminy Białe Błota ustanawiam :

1. Elżbietę Rodhe                         -  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1i 2  
2. Annę Bączkowską                    -  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 
3. Sebastiana Zwiewkę                  - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 
4. Izabelę Sut                                 - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 
5. Bartosza Wiese                          - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 
6. Łukasza Chmielewskiego          - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7  
7. Karolinę Swobodę                     - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 8 
8. Hannę Karolczak                       - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 9 
9. Krystynę Kołodziejczak            - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 10
10. Renatę Matuszak                       -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
11. Mirosława Donarskiego             - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12
12. Bożenę Woźniak                        - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13
13. Michała Czyżewskiego             -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14
14. Karolinę Pasieczną -Szpulecką  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia powierzam koordynatorowi  gminnemu panu Markowi 
Jakubowskiemu.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


